
Stát potřebuje odborníky vzdělané v krizovém
řízení
Krize spojené s epidemií koronaviru a nyní s válkou na Ukrajině ukázaly, jak moc důležité je mít
dostatečné množství odborníků, kteří umí řídit bezpečnost. Krize je totiž třeba řídit odborně. Realita
je ale mnohdy odlišná. Nejen proto, že rozhodování probíhá politicky, ale i proto, že mnohde chybí ti
praví odborníci „krizaři“.

Vysoká  škola  CEVRO Institut  již  přes  deset  let  vzdělává  odborníky  v  krizovém řízení
v elitních postgraduálních manažerských programech:

MBA Management a kybernetická bezpečnost
MPA Bezpečnostní a krizový management
LLM Ochrana informací.

Přes 700 absolventů, kteří působí na vedoucích pozicích ve státní i soukromé sféře jsou
naší nejlepší vizitkou.

„V našem programu MPA zaměřeném na bezpečnost a krizové řízení hodně zdůrazňujeme vojenský
způsob rozhodování. Říká se, že neexistuje operační věda, ale existuje operační umění. Vláda, kraje,
obce přijímají rozhodnutí, která sice jsou postavená na základě statistik, ale rozhodování přijímaná
pouze na základě statistiky jsou rozhodnutí neúplná a nepřesná! Lidský faktor je významnou součástí
takovéhoto krizového řízení.“ Generál Jiří Šedivý, bývalý náčelník Generálního štábu AČR, garant
programu MPA Bezpečnostní a krizový management.

arm. gen. Ing. Jiří Šedivý



„Kybernetická a informační bezpečnost není otázkou zákonů, je otázkou pudu sebezáchovy! Zásadní
je investice do lidí, do jejich vzdělání. V současné době se projevuje výrazný nedostatek těch, kteří
dokážou kybernetickou bezpečnost zavést, řídit a rozvíjet. Nedostatek je výraznější než u správců
bezpečnostních technologií.“ Aleš Špidla, propagátor kybernetické bezpečnosti a garant MBA
programu Management a kybernetická bezpečnost.

Ing. Aleš Špidla 

„Pokud vedení společností a organizací nebude investovat do přípravy kvalitních krizových plánů,
analýz rizik a možných řešení, která může reálně předvídat, že v jejich prostředí mohou vlivem
různých faktorů nastat, tak ji další pandemie, krize či jakákoliv jiná neobvyklá událost opět rozhodí
nebo úplně zastaví.“ Eva Škorničková, expertka na GDPR a garantka programu LLM Ochrana
informací.

Mgr. Eva Škorničková 

Přidejte se k expertům a staňte se jedním z nich! Přihlášky přijímáme do konce června 2022.

Více informací najdete na www.cevroinstitut.cz.

 

 

 

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Novela zákona o znalcích: krok ke stabilizaci systému, který se potýkal s provozní nepružností
ASPI přechází na webovou verzi: výhody a budoucnost právních technologií
Studium LLM v oboru PRÁVO & OBCHODNÍ SEKTOR: Když právo potkává byznys
Legal Innovation Day 2025 ukáže, jak na praktické využití AI
D.A.S. právní ochrana slaví 30 let a rozšiřuje dostupnost právních služeb

http://www.cevroinstitut.cz
https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/novela-zakona-o-znalcich-krok-ke-stabilizaci-systemu-ktery-se-potykal-s-provozni-nepruznosti-119680.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/aspi-prechazi-na-webovou-verzi-vyhody-a-budoucnost-pravnich-technologii-119636.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/studium-llm-v-oboru-pravo-obchodni-sektor-kdyz-pravo-potkava-byznys-119576.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/legal-innovation-day-2025-ukaze-jak-na-prakticke-vyuziti-ai-119519.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/das-pravni-ochrana-slavi-30-let-a-rozsiruje-dostupnost-pravnich-sluzeb-119487.html


Využijte nového AI asistenta pro právní rešerše
Českým živnostníkům chybí právní podpora. D.A.S. přináší dostupné řešení
ČEZ Prodej spouští inovativní službu flexibility: na dálku bude regulovat přetoky domácích
fotovoltaik
Veřejné právo jako klíčová oblast právního systému
Za oponou vývoje: jak Wolters Kluwer vytváří AI nástroje pro efektivnější právní praxi
Rovnováha mezi rodinou a paragrafy: Otcové z D.A.S. sdílejí své strategie

https://www.epravo.cz/top/aktualne/vyuzijte-noveho-ai-asistenta-pro-pravni-reserse-119439.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ceskym-zivnostnikum-chybi-pravni-podpora-das-prinasi-dostupne-reseni-119375.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/cez-prodej-spousti-inovativni-sluzbu-flexibility-na-dalku-bude-regulovat-pretoky-domacich-fotovoltaik-119365.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/cez-prodej-spousti-inovativni-sluzbu-flexibility-na-dalku-bude-regulovat-pretoky-domacich-fotovoltaik-119365.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/verejne-pravo-jako-klicova-oblast-pravniho-systemu-119272.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/za-oponou-vyvoje-jak-wolters-kluwer-vytvari-ai-nastroje-pro-efektivnejsi-pravni-praxi-119286.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/rovnovaha-mezi-rodinou-a-paragrafy-otcove-z-das-sdileji-sve-strategie-119283.html

